,{ДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ(нижнЕключЕв скоЕ) м)rниципАльного рАтонА(НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН> ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 202З года J\ъ з

с. Нижние Ключи

об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения

<<Irижнекл ючевское)> муниципального района <<Нерчинский райо ю>
Забайкальского края

на 2023-2028 годы.

_
Руководствуясь федераrrъными законами от 0б.10.2003г. м 1Зl-ФЗ (об

общих принципах организации местного саI\4оуправления в Российской
Федерации)), от 30.12.2004г. J\& 210-ФЗ <об основах реryлированIUI тарифов
орг€lнизации коммун€lJIьного комплекса)), Уставом сельского поселения
<<Нижнекпючевское>>, администрацшI сельского поселениrI <Нижнекгпочевское))
постановила:

1, Утвердить Программу коМппексного р€Iзвития систем коммунаJrьной
инфраструкryры сельского поселения <<}fuжнеключевское)) на 202З-2028
годы согласно приложений.

2. Настоящее постановление р€lзместить на официальном сайтеадминистрации муницип€tпьного района <нерчинский район> в
информационно-телекоммуникационной сети <интърнет> и объародовать
информационном стенде администрации сельского поселениrI
<<Ffuжнеключевское).

3, Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после его
о фициального обнародо вания.

по ý;
кий

глава сельского
<<Нижнеключевское) г,

М.В. Алексеева
lý

5'Its!

A'l фк